
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3030

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:31:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS VOLARE V8
AZH-5144, ÔNIBUS 8.120 ARP-9837, ÔNIBUS VW 15.190 AYT-3482, VOLARE V8 AZH-5142,
VOLARE V8 AZH-5145, VOLARE V8 AZH-5147, VOLARE V8 AZH-5141, IVECO CITY CLASS DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 9/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3030/p-styletext-aligncenterservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-para-os-veiculos-volare-v8-azh-5144-onibus-8120-arp-9837-onibus-vw-15190-ayt-3482-volare-v8-azh-5142-volare-v8-azh-5145-volare-v8-azh-5147-volare-v8-azh-5141-iveco-city-class-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14cdd3085bb7dc11fbca0aa16dc98c2.pdf

